
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «&£_» /  %/ 2018 г. г.Дигора

О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонополь­
ного законодательства в Муниципальном ОбразованииДигорский район

(антимонопольном комплаенсе)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 27 декабря 
2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по разви­
тию конкуренции», распоряжения Правительства Республики Северная Осетия- 
Алания от 4 сентября 2018 года № 295-р «О мерах по организации системы внут­
реннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательст­
ва деятельности органов исполнительной власти Республики Северная Осетия- 
Алания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в МО Дигорский район систему внутреннего обеспечения со­
ответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный 
комплаенс) в соответствии с Положением об организации в АМС МО Дигорский 
район системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонополь­
ного законодательства (приложение).

2. Руководителям структурных подразделений и подведомственных бюд­
жетных и казенных учреждений МО Дигорский район обеспечить ознакомление 
служащих с настоящим постановлением.



3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Дигорский 
район в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования
Дигорский район


